关于 2020-2021 学年第一学期体育选项课选课的通知

各二级学院（部）：

根据学校教学工作安排，2020-2021 学年第一学期体育

选项课选课工作将于 9 月 14 日至 9 月 17日在网上进行，现

将选课有关注意事项通知如下：

一、选课对象

2019级本、专科在校生（除士官学院学生）。

二、选课流程

学生登录教学管理系统后：

在左侧“我的”菜单中选择“选课”→“进入选课”，

在下方“可选课程”中根据“课程安排”的时间和个人课表，

在“操作”一栏点击“选择”选择对应体育选项课（也可通

过直接点击课表中空堂部分的数字来选择体育选项课）。

学生选课后可直接在课表中看到选课结果，在“已选课

程”中查询体育课上课时间、地点。若在规定的时间内不慎

误操作或需对已选课程进行调整，可在“已选课程”→“操

作”中对已选课程进行“退课”。

选课结束后，体育部负责对选课班级和学生进行调整。

三、选课时段

选课时间： 9 月 14 日 12:00 — 9 月 17 日 12:00

四、选课说明

1.每个学生只可选择一门体育选项课。

2.各二级学院自行组织学生进行选课操作，如需借用计

算机机房，应提前与计算机学院联系。

3.教学管理系统学生登录账号密码均为 13位学号。

4.体育选项课上课时间不得与其他课程上课时间相冲

突，选课结束后学生需在网上查询选课结果，审核通过后按

个人课表上课。

5.选课结束后,体育部根据各教学班选课结果,将未选

课学生进行代选。

6.体育选项课自校历第 3 周起开始上课。

                                   教务处

                     2020 年 9月 11 日